
Laborant til Biomarker Assay

Er du motiveret, nysgerrig og glad for praktisk arbejde i et effektivt og systematisk laboratoriemiljø?
Så har du nu mulighed for at blive en del af vores dygtige og engagerede team i Biomarker Assay
afdelingen hos Gubra.
Gubra er et biotekselskab, der kombinerer interne forskningsprojekter, partnerskaber og
kontraktforskning. En af Gubra’s kerneværdier er, at vi arbejder sammen som et team på tværs af
hele organisationen og altid hjælper, hvor der er behov. Den ideelle kandidat er derfor både en
teamplayer, der kan fungere godt med kolleger på tværs af Gubra, og samtidigt tage et
selvstændigt ansvar for dine arbejdsopgaver.
 
Alsidige opgaver med fokus på hands-on arbejde i laboratoriet
Som laborant i Biomarker Assay vil du arbejde med et bredt udvalg af immunologiske og
mikrobiologiske metoder (f.eks. ELISA, MSD og AlphaLISA). Du vil desuden arbejde tæt sammen
med både laboranter og forskere om opgaverne, og du vil deltage i flere studier/projekter samtidigt.
Det er derfor vigtigt at du trives med mange bolde i luften, og du kan håndtere, at arbejdsopgaver
og tidsplaner ofte ændres undervejs.
 
Dit nye team
Du bliver en del af Biomarker Assay-teamet, som består af 12 dygtige kolleger – 6 laboranter og 6
forskere. Vi har et tæt og velfungerende samarbejde med høj trivsel og et godt socialt fællesskab.
Vi værdsætter faglighed, nysgerrighed og menneskelighed, og vi tror på, at det gode arbejdsmiljø
er grundlaget for vores fælles succes.
 
Vi tilbyder:

Grundig onboarding og stort fokus på din faglige og personlige udvikling●

37 timers arbejdsuge inkl. betalt frokostpause ●

Flextid – eventuelt overarbejde veksles til fritid ●

Mange sociale tiltag, som fredagsmorgenmad, morgentræning, fredagsbarer og fester●

Mulighed for at være med til at planlægge egne arbejdstider ●

 
Vi forventer at du:

Er uddannet laborant ●

Som minimum har erfaring med ELISA, og gerne også andre mikrobiologiske metoder●

Har lyst til praktisk laboratoriearbejde og brænder for høj kvalitet i dine analyser●

Arbejder selvstændigt, struktureret og er ansvarsbevidst●

Er fleksibel og omstillingsparat●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner på både dansk og engelsk ●

Erfaring med automatisering vil blive betragtet som en fordel●

 
Kontakt og ansøgning
Er du klar til at gøre en forskel i biomarkørforskning? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning!
Send venligst din ansøgning med CV via vores hjemmeside. Ansøgningsfristen er 7. august, 2025.
Vær venligst opmærksom på, at vi behandler ansøgningerne løbende, og vi lukker processen, når
vi har fundet det rigtige match.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder, Rebecca W. Olsen på
rwo@gubra.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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